CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Atualizagdo: 21/05/2024 09:16:52

DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 20/05/2024

Operacgodes: Diario

Data

20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024

20/05/2024

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024

20/05/2024

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

315.752

0

0

0

106

0

0

1

5.753.483.604

0

0

0

324.502.477

0

0

50.000.000

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.011.612

0

2.165

108.137.743.877

0

0

0

27.552.901.217

0

0

186.740.215.290
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